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Haiku’ya Davet

  

Japon edebiyatının yapı taşlarından biri olan Japon şiiri “Haiku” üzerine JİKAD Derneğince
yürütülen bir etkinliği sizlerle paylaşmak istiyoruz.

  

  

Japon Havayolları Şirketi (JAL) Vakfı’nın uluslararası anlayışı ve kültürel etkileşimi teşvik eden
eğitim, çevre ve kültür projelerinden biri olan “Dünya Çocukları Haiku Yarışması” iki  yılda bir
düzenlenmektedir. 

  

  

17. Dünya Çocukları Haiku  Yarışması 

  

JİKAD Derneği’nin 13’üncüsünden itibaren Türkiye organizasyonunu gerçekleştirdiği
uluslararası bu etkinliğin 2021-2022 dönemine ait onyedincisi duyurulmaya başlanmıştır.

  

JAL Vakfı, her yarışma için ayrı bir tema belirlemekte ve katılımcılardan seçilen temayı
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kullanarak oluşturulacak özgün eserler beklemektedir.

  

Örneğin onaltıncı yarışmanın teması “Spor” olarak seçilmişti ve tüm dünyada büyük ilgi gören
bu yarışmaya ülkemizden de 700 gibi büyük sayıda öğrenci katılımı olmuştu.  Sözü edilen
yarışmayla ilgili olarak günümüze kadar yapılan çalışmalara
http://jikad.org.tr/cocukhaikuyarismasi sitesinden ulaşabilirsiniz.

  

  

Tema : Yaşadığım YER

  

17. Dünya Çocukları Haiku Yarışması’nın teması “Yaşadığım Yer” olarak belirlendi.

  

Pandemi sürecinde  yaşadığımız yeri belki de daha iyi tanıdık, daha çok zaman geçirdik.

  

Gözlemlerinizden ilham alıp,  bize yaşadığınız yeri aktarmak ister misiniz?

  

Yaşadığınız mahalleyi, şehri ya da köyü, haiku’nun temel formu olan 3 dizelik 5+7+5 hece
ölçüsüyle dünya çocuklarına nasıl anlatırsınız?

  

Ve bu anlatınızı bir resimle nasıl güçlendirirsiniz ?

  

Başvuru Şartları

  

Yarışmaya 2006 ve 2015 doğumlular dahil 6-15 yaş arasındaki çocuk ve gençlerden şiire ve
resme meraklı olanları yönlendirmenizi bekliyoruz.
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Öğrencilerin Türkçe yazacakları haiku’larını A4 büyüklüğünde bir kâğıda, ifadelerini
tamamlayacakları bir resim ile beraber aktarmaları yeterlidir. Bu A4 kâğıdının arkasına ise
Başvuru Formunu yapıştırmaları gerekmektedir.

  

Başvuru formunu  http://jikad.org.tr/cocukhaikuyarismasi/ adresinden indirebilirsiniz.

  

Eserlerin gönderim başlangıç tarihi 1 Kasım 2021 günü olup son kabul tarihi 28 Şubat 2022’dir. 
Gönderi adresi de web sayfasında ve el ilanında yer almaktadır.

  

Eserleri öğrenciler tek tek gönderebilir ya da sınıf çalışması halinde yapılmış ise sınıf ya da okul
olarak toplu şekilde gönderebilirler.

  

Değerlendirme Süreci

  

Derneğimizde toplanacak eserler, başkanlığını Erciyes Üniversitesi Japon Dili ve Edebiyatı
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Volkan ERDEMİR’in yapacağı Jüri tarafından 2022 yılı
Mart ayı içerisinde değerlendirilecektir. Bu değerlendirmede haiku başvurularının temaya
uygunluğu öncelikli olarak gözetilmekte, haiku formuna uygunluğu (5/7/5 hece ölçüsü ve tema
sözcüğü kullanımı) ve haiku özelliği taşıması yaş gruplarına göre ele alınmaktadır.  Diğer
yandan çalışmadaki görsel değerlendirmede temel alınmamakla birlikte haiku ile uyumlu olması
beklenmektedir.

  

Eserler, “Grand Prize-Büyük Ödül” ve “Prize-Ödül” olarak iki kategoride derecelendirilecektir.
Toplam eser sayısına bağlı olarak değişmekle beraber temelde 6 Grand Prize ve 20 Prize
Ödülü verilecektir.

  

Ayrıntılı bilgi
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 Haiku konusunda dikkat edebileceğiniz bazı hususları aşağıda bağlantısı verilen “Haiku Nasıl
Yazılır” sayfasından okuyabilirsiniz:

  

http://jikad.org.tr/cocukhaikuyarismasi/2017/06/13/haiku-icin-temel-kurallar
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